
Ieinteresētajiem piegādātājiem 

 

 

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu “Rāmavas ielas rekonstrukcija (no 

Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai) Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, I kārta”, ID ĶNP 2017/2:  
 

Jautājums: Kāda tipa ģeorežģis un ar kādiem parametriem ir jāizmanto brauktuves 

konstrukcijai starp šķembu un salturīgā materiāla kārtām? 

ATBILDE: Lūgums skatīt iepirkuma procedūras dokumentāciju pasūtītāja mājas lapā 

http://www.kekava.lv sadaļā “Pašvaldība/Publiskie iepirkumi/Pašvaldības iepirkumi 

2017/ĶNP 2017/3” – “Pielikums Nr.1” tehniskā projekta vispārīgās daļas 3.7.2. 

apakšpunktu:  

“3.7.2.Ģeorežģa minimālie parametri 

• Ģeorežģis, kas paredzēts izmantot ceļu būvniecībā atbilstoši LVS EN 13249 

• Stiepes stiprība pie 1 % pagarinājuma, GV/ŠV - >8 kN/m pēc EN 10319 

• Pagarinājums pie maksimālās stiprības, GV/ŠV - ≤ 8 / ≤ 8 % pēc EN 10319 

• Ilgizturība – Izturīgs vismaz 50 gadus dabīgās gruntīs ar pH vērtību starp 4 un 

9, grunts temperatūra <25 0C 

• *GV/ŠV – garenvirzinenā/šķērsvirzienā”. 

Jautājums: Tehniskajā piedāvājumā ir jāsniedz detalizēts apraksts atbilstoši tehniskās 

specifikācijas prasībām. Vai pretendents būs izpildījis Tehnisko specifikāciju punkta 

2.2.10. prasības ja pretendents apliecinās materiālu kvalitāti un atbilstību?  Un kādiem 

materiāliem jābūt norādītiem, lai izpildītu 2.2.10.punkta prasības?  

ATBILDE: Iepirkuma procedūras II nodaļas “Tehniskā specifikācija’’ 2.2.10. 

apakšpunktu paredz, ka pretendentam, iesniedzot piedāvājumu, tā sastāvā jāiekļauj 

ražotāja vai piegādātāja apliecinājums, kurā minēta informācija par materiālu 

izcelsmes vietu, kvalitāti un atbilstību izvirzītajām prasībām. Pretendentam ir 

jāiesniedz būvdarbos izmantojamo materiālu atbilstību apliecinošu dokumentu kopijas 

par visiem materiāliem (informācija par to, vai konkrētais izstrādājums vai materiāls 

atbilst būvprojekta un normatīvo aktu prasībām), kas tiks izmantoti būvprojekta 

realizācijai. Ņemot vērā minēto, gadījumā, ja pretendents pats apliecinās materiālu 

kvalitāti un atbilstību, neesot materiāla ražotājs vai piegādātājs, tas nebūs izpildījis 

Tehniskās specifikācijas 2.2.10.apakšpunkta prasības. 

Jautājums: Nolikuma 14.4.2.6. norādīts, ka projektu vadītājam ir vismaz piecu gadu 

pieredze tādu projektu vadīšanā (to apliecina attiecīgā projektu vadītāja pienākumu 

pildīšana vismaz 1 (vienā) objektā), kas līdzīgi (pēc finanšu apjoma, rakstura un 

platības) nolikumā paredzētiem darbiem. Vai projektu vadītāja pieredzi apliecinās 

pieredze, kas iegūta atbildīgā būvdarbu vadītāja statusā un atbildīgā būvdarbu vadītāja 

pienākuma pildīšana vismaz 1 objektā, kas līdzīgs (pēc finanšu apjoma, rakstura un 

platības) nolikumā paredzētiem darbiem? 

ATBILDE: Jā, ja šajā objektā būvdarbu vadītājs vai atbildīgais būvdarbu vadītāja 

pienākumu pildītājs būs veicis arī projektu vadītāja pienākumus. 

 


